BUSSCHER & HOFFMANN TECHNICKY LIST (CS)

C € Certifikat ¢. 1213-CPR-019

H F0842
Polyfin 4018 v

Produkt

Horni strana Seda
Spodni strana rohoz
Pouziti

e Exponovana hydroizola¢ni félie mechanicky kotvena
« StfeSni hydroizola¢ni folie z FPO plnoplosné lepena
o StfeSni hydroizola¢ni folie z FPO lepena v pruzich

Podle normy EN 13956, EN 13967

Zpracovani Proces svafovani horkym vzduchem

Baleni

Technické vlastnosti

Zjevné vady

Délka

Sitka

Pfimost

PFfimost

Tloustka

Plo$na hmotnost

Vodotésnost (Verf. B)

Chovani pfi vystaveni vnéjsimu pozaru
Reakce na ohen

Odolnost proti krupobiti (tvrdy podklad)
Odolnost proti krupobiti (mékky podklad)
Pevnost spojl v odlupu

Pevnost spojll ve stfihu

Chemické vlastnosti

Propustnost pro vodni paru

Pevnost v tahu podélna/pficna
ProdlouZeni pfi pfetrzeni

Odolnost proti narazu (tvrdy podklad)
Odolnost proti narazu (mékky podklad)
Odolnost proti statickému prirazu
Odolnost proti protrhavani (dfik hfebiku) podélna/pFicna
Odolnost proti protrhavani (dfik hfebiku) podélna/pFicna
Rozmérova stabilita

Ohebnost

Odolnost proti kofenim

Vystaveni UV zareni
Vystaveni bitumenim

23 roli po 15 m x 1.5m = 517.5 m? na pateté

Zkusebni
metoda

EN 1850-2
EN 1848-2
EN 1848-2
EN 1848-2
EN 1848-2
EN 1849-2
EN 1849-2
EN 1928
EN 13501-5
EN 13501-1
EN 13583
EN 13583
EN 12316-2
EN 12317-2
EN 1847
EN 1931
EN 12311-2
EN 12311-2
EN 12691
EN 12691
EN 12730
EN 12310-2
EN 12310-1
EN 1107-2
EN 495-5
EN 13948/FLL-
Prifverfahren
EN 1297
EN 1548

Jednotka
m
m
mm
mm
mm
kg/m?
kPa

Ttida
m/s
m/s

N/50 mm
N/50 mm

]
N/50 mm

%
mm
mm

kg

N

%
°C

> 5000 h

Busscher

Hoffmann

Stfedni a hydroizolacni systémy

Flachdachtechnologie der Zukunft

Stfesni hydroizolaéni félie z FPO, vyztuzena skelnou vloZzkou, kompatibilni s asfaltem

o StfeSni hydroizola¢ni folie volné polozena pod pfitizenim a pod dalSimi uzitnymi vrstvami

Hodnota
Zadné
15,0
1,5
<30
<10
1,8
2,06
=500
Broof(t1)
E
=25
=35
=400
=450
vyhovuje
90.000
2900
=50
2 500
= 1500
=20
=150
= 300
<10,3|
<-40
vyhovuje

vyhovuje (TFida 0)

vyhovuje

Uvedené hodnoty jsou smérné hodnoty odpovidajici statistické kontrole jakosti a vztahuji se k datu vyroby. Pfi zpracovani a pouziti vyrobku se musi brat zretel na pfislu§né normy,
pravni predpisy, smérnice a stav technické praxe. Zavaznost nemuze byt z udaji odvozena. Uzivatel musi posoudit a zabezpedit, zda je vyrobek v daném piipadé vhodny, a Ze

disponuje platnou verzi technického listu.

Technické zmény vyhrazeny.
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Pokyny pro skladovani: Skladovani v origindlnim baleni. Chrarite pfed slune¢nim zafenim (UV) a extrémnimi vnéjsimi vlivy jako jsou napf. extrémni teploty a vihkost. V chladném
obdobi nutno skladovat minimalné 12 hodin pred aplikaci pfi teplotach vy$sich nez +5°C.
Vyvoj, vyroba a odbyt nasich vyrobku se fidi pozadavky systému kvality DIN EN ISO 9001. “
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